ad n. 1: a: Mentio specialis dierum quattuor Temporum, non iam fit (cf. schema n.188, De Calendario 11, n.33).

ad n. 2: a: Hic n.92 (De sede celebrantis...) Instructionis 'Inter Oecumenici' ('Sedes pro celebrante et ministris, iuxta singularum ecclesiarum structuram, ita collocetur ut a fidelibus bene conspici possit, et ipse celebrans revera universae fidelium communitati praeesse videatur') respici debet. Ex antiqua traditione ordinationes fiebant ad cathedram: cf. OR XXXVI, n.18: 'Surgentes autem ab oratione, stat pontifex in sede sua, singillatim imponens manus capitibus eorum et benedicit eos' (M. Andrieu, Les Ordines Romani IV, 198); Sacramentarium Gelasianum Vetus, n.142: 'Et post modicum intervallum mox incipiunt omnes Kyrie eleison cum litania. Hac expleta ascendunt ipsi electi ad sedem pontificis, et benedicit eos...' (L.C.Mohlberg, Liber Sacramentorum...24 s).

4. Praeter ea, quae pro Missae celebratione necessaria sunt, parentur:
a) Pontificale Romanum; b) stolae diaconales et dalmaticae pro singulis Ordinandis (a); c) calix talis magnitudinis sit, ut sufficere possit ad communionem Ordinatorum (b).

II - De liturgia verbi

5. Omnibus rite dispositis, ordinatur processio per ecclesiam ad altare modo consueto. Subdiaconum librum Evangeliorum deferentem sequuntur Ordinandi ac denique Episcopus.
6. Liturgia verbi peragitur ad normam rubricarum.
7. Lectiones sumi possunt sive in toto sive in parte vel ex Missa diei vel ex textibus sequentibus (a):
a) Lectio Veteris Testamenti;
b) Epistola: 1 Io 4, 7-16 vel 1 Tim 4, 9-16;
c) Evangelium: Lc 22, 24-30 vel Io 12, 24-26 (b).

ad n. 4 a: Cf. modum traditionis indumentorum infra (n.22) descriptum. Modus nunc vigens nobis revidendus esse videtur: melius esset, si Ordinandi non durante liturgia verbi et durantibus ritibus praeparatoriis - praesertim litanis - vestimenta super brachia tenerent.

b: Cf. "Ritum servandum in concelebratione Missae", n. 17d.

ad n. 7 a: Cf. Schema 124 (De Pont. 6) n.60: "Si Patribus placet, ut exaretur formulare speciale Missae 'in consecratione presbyterorum' vel 'In collatione Ordinum', investigandum est, quomodo hoc formulare aptetur consecrationi Diaconorum vel utrum exarari debeat formulare speciale 'In consecratione diaconorum' ".
Nobis visum est, solummodo lectiones speciales (ad libitum eligendas) proponere. Orationes rituales Missalis Romani "In collatione ordinum", quia de ordinationibus nihil dicunt, ne retineantur (Hae orationes in Sacramentario Gelasiano Vetere primo occurrentes erant orationes Missae Sabati post Dominicam I Quadragesimae: cf. L. C. Mohlberg, Liber Sacramentorum..., 28 s).